
Cette ligne fonctionne uniquement pendant la périod e scolaire

ALLER

Jours Lundi Jeudi
Mardi 7/06/22 

Vendredi 12/11/21

GRIMAUD - ROND POINT DE LA COOPERATIVE 06:05 06:05

COGOLIN - ROND POINT DE KOCK 06:15 06:15

SAINT TROPEZ - GARE ROUTIERE 06:25 06:25

COGOLIN - LA FOUX 06:35 06:35

GRIMAUD - SAINT-PONS 06:40 06:40

SAINTE MAXIME - OFFICE DU TOURISME 06:50 06:50

SAINTE MAXIME - AQUALAND 06:55 06:55

DRAGUIGNAN - LYCEE BLUM 07:20 07:20

DRAGUIGNAN - LYCEE MOULIN 07:25 07:25

DRAGUIGNAN - COLLEGE FERRIE 07:35 07:35

LES ARCS - LYCEE AGRICOLE 08:00 08:00

RETOUR

Jours Mercredi Vendredi

LES ARCS - LYCEE AGRICOLE 12:40 16:50

DRAGUIGNAN - COLLEGE FERRIE 13:00 17:15

DRAGUIGNAN - LYCEE BLUM 13:05 17:25

DRAGUIGNAN - LYCEE MOULIN 13:15 17:30

SAINTE MAXIME - AQUALAND 13:55 17:55

SAINTE MAXIME - OFFICE DU TOURISME 14:00 18:00

GRIMAUD - SAINT-PONS 14:15 18:15

COGOLIN - LA FOUX 14:25 18:25

SAINT TROPEZ - GARE ROUTIERE 14:35 18:35

COGOLIN - ROND POINT DE KOCK 14:50 18:50

GRIMAUD - ROND POINT DE LA COOPERATIVE 15:00 19:00

CAVALAIRE  -  LIGNE POUR ELEVES INTERNES 
VERS LYCEES DU MUY - LORGUES                                                                                         
Horaires à compter du 02 septembre 2021

7232


